

FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU  
Eylül-2025

| I-FONU TANITICI BİLGİLER                                       |   |                                               |
|----------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------------------|
| A-)Fonun Adı                                                   | : | FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU |
| B-)Kurucunun Ünvanı                                            | : | FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.                 |
| C-)Yöneticinin Ünvanı                                          | : | FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.                 |
| D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri                              | : | 282.561.520,35                                |
| E-) Katılma Payı Sayısı                                        | : | 179.775.574,000                               |
| F-)Fonun Kuruluş Tarihi                                        | : | 19 Ocak 2024                                  |
| G-)Fonun Süresi                                                | : | Süresizdir.                                   |
| II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER                        |   |                                               |
| A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)                                     | : | 1,571746                                      |
| B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)                                   | : | 1,477499                                      |
| C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)                           | : | 6,38                                          |
| D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı                            | : | 36,20                                         |
| E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı                               | : | 52,44                                         |
| F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi         |   |                                               |
| a-)Hisse Senedi                                                | : | 54,18                                         |
| b-)Hazine Bonosu                                               | : | 0,00                                          |
| c-)Devlet Tahvili                                              | : | 0,00                                          |
| d-)Özel Sektör Tahvili                                         | : | 0,00                                          |
| e-)Kira Sertifikaları                                          | : | 0,00                                          |
| f-)Finansman Bonusu                                            | : | 0,00                                          |
| g-)TPP-TPP Borçlanma                                           | : | 0,00                                          |
| h-)Opsiyon                                                     | : | 0,00                                          |
| i-) Varant                                                     | : | 0,00                                          |
| j-)Değerli Maden                                               | : | 0,00                                          |
| k-)Mevduat                                                     | : | 0,00                                          |
| l-) Katılım Hesabı                                             | : | 0,00                                          |
| m-)Diğer                                                       | : | 0,00                                          |
| n-)Teminat                                                     | : | 0,00                                          |
| o-)Yatırım Fonu                                                | : | 14,89                                         |
| p-)Borsa Yatırım Fonu                                          | : | 0,93                                          |
| r-)Repo-Trepo                                                  | : | 0,00                                          |
| s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri                              | : | 30,00                                         |
| t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri                                  | : | 0,00                                          |
| G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı                           |   |                                               |
| a-)Hisse Senedi                                                | : | 0,29                                          |
| b-)Hazine Bonosu                                               | : | 0,00                                          |
| c-)Devlet Tahvili                                              | : | 0,00                                          |
| d-)Opsiyon                                                     | : | 0,00                                          |
| e-)Varant                                                      | : | 0,00                                          |
| f-)Diğer                                                       | : | 0,10                                          |
| H-)Portföyün Ortalama Vadesi                                   | : | 0,00                                          |
| I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) | : | 21.950.626,71                                 |
| İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)  | : | 30.034.355,26                                 |

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

| MENKUL KIYMET   | DÖVİZ CİNSİ | İHRAÇCI KURUM                             | VADE TARİHİ | VADEYE KALAN GÜN | ISIN KODU    | NOMİNAL FAİZ ORANI | FAİZ ÖDEME SAYISI | NOMİNAL DEĞER | BİRİM ALIŞ FİYATI | SATIN ALIŞ TARİHİ | İÇ İSKONTO ORANI (%) | REPO TEMİNAT TUTARI | BORSA SÖZLEŞME NO | NET DÖNÜŞ TUTARI | GÜNLÜK BR DEĞER | TOPLAM DEĞER  | GRUP (%) | TOPLAM (FPD GÖRE) | TOPLAM (FTD GÖRE) |
|-----------------|-------------|-------------------------------------------|-------------|------------------|--------------|--------------------|-------------------|---------------|-------------------|-------------------|----------------------|---------------------|-------------------|------------------|-----------------|---------------|----------|-------------------|-------------------|
| HİSSE SENETLERİ |             |                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 |               |          |                   |                   |
| Hisse Türk      |             |                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 |               |          |                   |                   |
| AKSA            | TL          | AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.           |             |                  | TRAAKSAW91E1 |                    |                   | 1.300.000,00  | 9,832359          | 05/09/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 11,070000       | 14.391.000,00 | 8,84     | 5,04              | 5,09              |
| AKSA            | TL          | AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.           |             |                  | TRAAKSAW91E1 |                    |                   | 575.000,00    | 10,253469         | 30/09/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 11,070000       | 6.365.250,00  | 3,91     | 2,23              | 2,25              |
| ALBRK           | TL          | ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.        |             |                  | TREALBK00011 |                    |                   | 1.000.000,00  | 8,266563          | 09/09/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 8,270000        | 8.270.000,00  | 5,08     | 2,89              | 2,93              |
| ALTNY           | TL          | ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ A.Ş.        |             |                  | TREALTA00014 |                    |                   | 67.000,00     | 90,381577         | 11/08/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 72,500000       | 4.857.500,00  | 2,99     | 1,70              | 1,72              |
| ARDYZ           | TL          | ARD GRÜP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.       |             |                  | TREARDY00023 |                    |                   | 152.000,00    | 34,453548         | 18/02/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 25,860000       | 3.930.720,00  | 2,42     | 1,38              | 1,39              |
| ASELS           | TL          | ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. |             |                  | TRAASELS91H2 |                    |                   | 42.000,00     | 71,180105         | 13/05/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 215,000000      | 9.030.000,00  | 5,55     | 3,16              | 3,20              |
| BIMAS           | TL          | BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.               |             |                  | TREBIMM00018 |                    |                   | 14.000,00     | 478,047203        | 13/05/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 541,000000      | 7.574.000,00  | 4,65     | 2,65              | 2,68              |
| CIMSA           | TL          | ÇİMSA ÇİMENTO                             |             |                  | TRACIMSA91F9 |                    |                   | 105.000,00    | 50,724054         | 11/08/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 47,100000       | 4.945.500,00  | 3,04     | 1,73              | 1,75              |

| FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU                                             |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 |                |          |                   |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|--------------|--------------------|-------------------|---------------|-------------------|-------------------|----------------------|---------------------|-------------------|------------------|-----------------|----------------|----------|-------------------|-------------------|
| Eylül-2025                                                                                |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 |                |          |                   |                   |
| MENKUL KIYMET                                                                             | DÖVİZ CİNSİ | İHRAÇCI KURUM                                                             | VADE TARİHİ | VADEYE KALAN GÜN | ISIN KODU    | NOMİNAL FAİZ ORANI | FAİZ ÖDEME SAYISI | NOMİNAL DEĞER | BİRİM ALIŞ FİYATI | SATIN ALIŞ TARİHİ | İÇ İSKONTO ORANI (%) | REPO TEMİNAT TUTARI | BORSA SÖZLEŞME NO | NET DÖNÜŞ TUTARI | GÜNLÜK BR DEĞER | TOPLAM DEĞER   | GRUP (%) | TOPLAM (FPD GÖRE) | TOPLAM (FTD GÖRE) |
| DCTTR                                                                                     | TL          | SANAYİ VE TİCARET A.Ş. DCT TRADING DIŞ TİCARET A.Ş.                       |             |                  | TREDCTT00025 |                    |                   | 200.000,00    | 37,255050         | 14/08/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 33,640000       | 6.728.000,00   | 4,13     | 2,35              | 2,38              |
| ELITE                                                                                     | TL          | Elite Naturel Organik Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.                         |             |                  | TREELIT00027 |                    |                   | 30.000,00     | 36,300000         | 19/08/25          |                      |                     | 80100517          |                  | 33,880000       | 1.016.400,00   | 0,62     | 0,36              | 0,36              |
| ENJSA                                                                                     | TL          | ENERJİSA ENERJİ A.Ş.                                                      |             |                  | TREENSA00014 |                    |                   | 77.500,00     | 63,258391         | 11/08/25          |                      |                     | 80100517          |                  | 79,550000       | 6.165.125,00   | 3,79     | 2,16              | 2,18              |
| FZLGY                                                                                     | TL          | FUZUL GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI FUZUL GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI |             |                  | TREFUZL00026 |                    |                   | 1.550.000,54  | 9,152640          | 18/09/25          |                      |                     | 80100517          |                  | 14,630000       | 22.676.507,84  | 13,96    | 7,94              | 8,03              |
| FZLGY                                                                                     | TL          | FUZUL GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI                                      |             |                  | TREFUZL00026 |                    |                   | 95.000,00     | 9,480967          | 29/09/25          |                      |                     | 80100517          |                  | 14,630000       | 1.389.850,00   | 0,85     | 0,49              | 0,49              |
| GRSEL                                                                                     | TL          | GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILI K VE SERVİS TİCARET A.Ş.                        |             |                  | TREGRSL00025 |                    |                   | 13.250,00     | 139,641885        | 13/05/25          |                      |                     | 80100517          |                  | 368,000000      | 4.876.000,00   | 3,00     | 1,71              | 1,73              |
| HATSN                                                                                     | TL          | HAT-SAN GEMİ İNŞAA BAKIM ONARIM DENİZ NAKLIYAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.     |             |                  | TREHTSN00017 |                    |                   | 147.750,00    | 53,724193         | 15/09/25          |                      |                     | 80100517          |                  | 47,820000       | 7.065.405,00   | 4,34     | 2,47              | 2,50              |
| KATMR                                                                                     | TL          | KATMERCİ LER SAN. VE TİC. A.Ş.                                            |             |                  | TREKTMR00015 |                    |                   | 1.750.000,00  | 2,890000          | 19/08/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 2,970000        | 5.197.500,00   | 3,19     | 1,82              | 1,84              |
| KLSYN                                                                                     | TL          | Koleksiyon Mobilya Sanayi A.Ş.                                            |             |                  | TREKLSN00026 |                    |                   | 550.000,00    | 5,901831          | 30/07/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 6,420000        | 3.531.000,00   | 2,17     | 1,24              | 1,25              |
| LKMNH                                                                                     | TL          |                                                                           |             |                  | TRELKMH00013 |                    |                   | 240.000,00    | 18,816295         | 13/01/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 17,450000       | 4.188.000,00   | 2,57     | 1,47              | 1,48              |
| LOGO                                                                                      | TL          | LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                       |             |                  | TRALOGOW91U2 |                    |                   | 10.512,00     | 166,038518        | 11/08/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 173,200000      | 1.820.678,40   | 1,12     | 0,64              | 0,64              |
| MARMR                                                                                     | TL          | MARMARA HOLDİNG A.Ş.                                                      |             |                  | TREMRMH00016 |                    |                   | 359.577,42    | 4,450000          | 15/09/25          |                      |                     |                   |                  | 4,190000        | 1.506.629,39   | 0,93     | 0,53              | 0,53              |
| NTGAZ                                                                                     | TL          | NATURELG AZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                        |             |                  | TRENTGZ00014 |                    |                   | 200.000,00    | 10,351078         | 22/08/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 9,070000        | 1.814.000,00   | 1,11     | 0,63              | 0,64              |
| PETKM                                                                                     | TL          | PETKİM PETROKİM YA HOLDİNG A.Ş.                                           |             |                  | TRAPETKM91E0 |                    |                   | 450.000,00    | 19,294536         | 30/09/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 18,090000       | 8.140.500,00   | 5,00     | 2,85              | 2,88              |
| PLTUR                                                                                     | TL          | PLATFORM TAŞIMACILI K GIDA İNŞAAT A.Ş.                                    |             |                  | TREPLTU00028 |                    |                   | 525.000,00    | 27,657299         | 04/09/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 25,220000       | 13.240.500,00  | 8,14     | 4,63              | 4,69              |
| POLHO                                                                                     | TL          | POLİSAN HOLDİNG A.Ş.                                                      |             |                  | TREPOHO00012 |                    |                   | 90.422,58     | 4,129510          | 15/09/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 23,140000       | 2.092.378,50   | 1,29     | 0,73              | 0,74              |
| TEZOL                                                                                     | TL          | Europap Tezol Kağıt San. ve Tic. A.Ş.                                     |             |                  | TRETEZL00021 |                    |                   | 425.000,00    | 15,832383         | 29/08/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 14,830000       | 6.302.750,00   | 3,87     | 2,21              | 2,23              |
| TUPRS                                                                                     | TL          | TUPRAS-TÜRKİYE PETROL RAFİNELE Rİ A.S.                                    |             |                  | TRATUPRS91E8 |                    |                   | 30.000,00     | 167,266667        | 11/08/25          |                      |                     | 80100511          |                  | 186,500000      | 5.595.000,00   | 3,44     | 1,96              | 1,98              |
| GRUP TOPLAMI                                                                              |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   | 9.999.012,54  |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 | 162.710.194,13 | 100,00   | 56,97             | 57,58             |
| GRUP TOPLAMI                                                                              |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   | 9.999.012,54  |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 | 162.710.194,13 | 100,00   | 56,97             | 57,58             |
| Taahhüt Sözleşmesi Satış                                                                  |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 |                |          |                   |                   |
| TRD200127T10                                                                              | TL          | HAZINE                                                                    | 01/10/25    | 0                | TRD200127T10 | 40,05              | 2                 | 17.719.421,51 | 40,050000         | 30/09/25          |                      | 3.296.305,00        | 80593435          | 17.719.421,51    | 40,050000       | 17.719.421,51  | 17,88    | 6,20              | 6,27              |
| TRD200127T10                                                                              | TL          | HAZINE                                                                    | 01/10/25    | 0                | TRD200127T10 | 40,05              | 2                 | 81.389.207,26 | 40,050000         | 30/09/25          |                      | 15.140.640,00       | 80593435          | 81.389.207,26    | 40,050000       | 81.389.207,26  | 82,12    | 28,44             | 28,80             |
| GRUP TOPLAMI                                                                              |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   | 99.108.628,77 |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 | 99.108.628,77  | 100,00   | 34,64             | 35,07             |
| GRUP TOPLAMI                                                                              |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   | 99.108.628,77 |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 | 99.108.628,77  | 100,00   | 34,64             | 35,07             |
| DİĞER                                                                                     |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 |                |          |                   |                   |
| Borsa Y.Fonu Türk                                                                         |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 |                |          |                   |                   |
| ZGOLD                                                                                     | TL          | ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.                                              |             |                  | TRYZİPO00162 |                    |                   | 5.000,00      | 450,654000        | 07/08/25          |                      |                     | 80100103          |                  | 542,169000      | 2.710.845,00   | 11,32    | 0,95              | 0,96              |
| GRUP TOPLAMI                                                                              |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   | 5.000,00      |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 | 2.710.845,00   | 11,32    | 0,95              | 0,96              |
| Y.Fonu Türk                                                                               |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 |                |          |                   |                   |
| FTL-FONERİA PORTFÖY PARA PİYASASI KATILIM (TL) FONU                                       | TL          | FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.                                             |             |                  | FTL          |                    |                   | 15.247.696,00 | 1,000151          | 17/07/25          |                      |                     |                   | 1,095948         | 16.710.681,94   | 69,78          | 5,85     | 5,91              |                   |
| MFG-MAQASID GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. FONBULUCU GELECEK GSYF | TL          | MAQASID GAYRİMEN KUL VE GİRİŞİM SERMAYES İ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.          |             |                  | MFG          |                    |                   | 1.699,00      | 1.374,784991      | 01/03/24          |                      |                     |                   | 1.343,599573     | 2.282.775,67    | 9,53           | 0,80     | 0,81              |                   |
| MFP-MAQASID GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. FONPRIME GSYF          | TL          | MAQASID GAYRİMEN KUL VE GİRİŞİM SERMAYES İ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.          |             |                  | MFP          |                    |                   | 1.671,00      | 1.397,046798      | 01/03/24          |                      |                     |                   | 1.342,243661     | 2.242.889,16    | 9,37           | 0,79     | 0,79              |                   |
| GRUP TOPLAMI                                                                              |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   | 15.251.066,00 |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 | 21.236.346,77  | 88,68    | 7,44              | 7,51              |
| GRUP TOPLAMI                                                                              |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   | 15.256.066,00 |                   |                   |                      |                     |                   |                  |                 | 23.947.191,77  | 100,00   | 8,39              | 8,47              |
| FON PORTFÖY DEĞERİ                                                                        |             |                                                                           |             |                  |              |                    |                   |               |                   |                   |                      |                     |                   |                  | 285.766.014,67  | 100,00         |          |                   |                   |

FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU  
Eylül-2025

| IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU |                |          |
|------------------------------|----------------|----------|
| AÇIKLAMA                     | TUTAR          | ORAN%    |
| A-)FON PORTFÖY DEĞERİ        | 285.766.014,67 | 101,13 % |
| B-)HAZIR DEĞERLER            | 860.815,95     | 0,30 %   |
| C-)ALACAKLAR                 | 4.644.184,25   | 1,64 %   |
| D-)DİĞER VARLIKLAR           | 0,00           | 0,00 %   |
| E-)BORÇLAR                   | -8.709.494,52  | -3,08 %  |
| F-)İHTİYAT                   | 0,00           | 0,00 %   |
| G-)VERGİ                     | 0,00           | 0,00 %   |
| FON TOPLAM DEĞERİ            | 282.561.520,35 | 100,00 % |

| V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER                                       |            |          |
|--------------------------------------------------------------------|------------|----------|
| AÇIKLAMA                                                           | TUTAR      | ORAN%    |
| Fon Yönetim Ücreti                                                 | 338.679,16 | 0,1199 % |
| Kayda Alma Ücreti                                                  | 6.611,34   | 0,0023 % |
| Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler | 32.615,17  | 0,0115 % |
| Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar     | 42.894,48  | 0,0152 % |
| Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri                             | 443,70     | 0,0002 % |
| Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti               | 9.017,10   | 0,0032 % |
| Diğer Harcamalar                                                   | 1.322,99   | 0,0005 % |
| BİST KYD Ücreti                                                    | 1.680,00   | 0,0006 % |
|                                                                    | 433.263,94 | 0,1534 % |

| VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR |            |                |                |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|----------------|-----------|
| Sirketin Unvani                                                                                                             | İşlem Tipi | BDL-BDZ Tarihi | Nominal Değeri | TUTAR     |
| BIMAS                                                                                                                       | Temmettü   | 19/09/25       | 56.000,00      | 56.000,00 |

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

| KIYMET           | İHRAÇÇI KURUM                       | BANKA | VADE | İŞLEM TARİHİ | FIYAT  | İŞLEM DEĞERİ | NOMINAL DEĞERİ |
|------------------|-------------------------------------|-------|------|--------------|--------|--------------|----------------|
| HISSE TÜRK FZLGY | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI |       |      | 04/09/25     | 12,860 | 128.600,00   | 10.000,00      |
| FZLGY            | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI |       |      | 04/09/25     | 12,870 | 128.700,00   | 10.000,00      |
| FZLGY            | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI |       |      | 04/09/25     | 12,820 | 120.725,94   | 9.417,00       |
| FZLGY            | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI |       |      | 04/09/25     | 12,830 | 199.929,89   | 15.583,00      |
| FZLGY            | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI |       |      | 04/09/25     | 12,800 | 12.800,00    | 1.000,00       |
| FZLGY            | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI |       |      | 04/09/25     | 12,790 | 306.960,00   | 24.000,00      |
| FZLGY            | FUZUL                               |       |      | 04/09/25     | 12,750 | 607.601,25   | 47.655,00      |

FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU  
Eylül-2025

|       |                                                                                   |          |        |              |            |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------|------------|
|       | GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                               |          |        |              |            |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 04/09/25 | 12,760 | 611.995,12   | 47.962,00  |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 04/09/25 | 12,770 | 138.286,33   | 10.829,00  |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 04/09/25 | 13,040 | 65.200,00    | 5.000,00   |
| POLHO | POLİSAN HOLDİNG<br>A.Ş.                                                           | 05/09/25 | 4,970  | 252.287,14   | 50.762,00  |
| POLHO | POLİSAN HOLDİNG<br>A.Ş.                                                           | 05/09/25 | 4,980  | 61.891,44    | 12.428,00  |
| POLHO | POLİSAN HOLDİNG<br>A.Ş.                                                           | 05/09/25 | 4,960  | 2.166.577,60 | 436.810,00 |
| POLHO | POLİSAN HOLDİNG<br>A.Ş.                                                           | 05/09/25 | 4,880  | 1.464.000,00 | 300.000,00 |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.                                          | 05/09/25 | 8,460  | 1.692.000,00 | 200.000,00 |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 08/09/25 | 13,010 | 683.571,42   | 52.542,00  |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 08/09/25 | 13,020 | 232.654,38   | 17.869,00  |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 08/09/25 | 13,030 | 139.303,73   | 10.691,00  |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 08/09/25 | 13,040 | 246.429,92   | 18.898,00  |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 08/09/25 | 13,000 | 325.000,00   | 25.000,00  |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 54,050 | 37.132,35    | 687,00     |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 54,000 | 1.029.402,00 | 19.063,00  |
| DOFRB | DOF ROBOTİK<br>SANAYİ A.Ş.                                                        | 11/09/25 | 49,500 | 990.000,00   | 20.000,00  |
| POLHO | POLİSAN HOLDİNG<br>A.Ş.                                                           | 15/09/25 | 4,450  | 1.600.119,52 | 359.577,42 |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 15/09/25 | 14,910 | 69.883,17    | 4.687,00   |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 15/09/25 | 14,920 | 100.501,12   | 6.736,00   |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 15/09/25 | 14,900 | 125.800,70   | 8.443,00   |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 15/09/25 | 14,880 | 141.315,36   | 9.497,00   |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 15/09/25 | 14,890 | 340.206,72   | 22.848,00  |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 15/09/25 | 14,870 | 2.941.122,43 | 197.789,00 |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL                                                              | 16/09/25 | 15,600 | 312.000,00   | 20.000,00  |

| FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU |                                                          |          |          |              |            |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|------------|
| Eylül-2025                                    |                                                          |          |          |              |            |
| FZLGY                                         | YATIRIM ORTAKLIĞI<br>FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI | 16/09/25 | 15,910   | 49.607,38    | 3.118,00   |
| FZLGY                                         | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI                      | 16/09/25 | 15,890   | 307.979,98   | 19.382,00  |
| FZLGY                                         | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI                      | 16/09/25 | 15,900   | 39.750,00    | 2.500,00   |
| FZLGY                                         | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI                      | 16/09/25 | 16,000   | 400.000,00   | 25.000,00  |
| AKSEN                                         | AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.                                  | 29/09/25 | 36,520   | 177.048,96   | 4.848,00   |
| AKSEN                                         | AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.                                  | 29/09/25 | 36,500   | 623.566,00   | 17.084,00  |
| AKSEN                                         | AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.                                  | 29/09/25 | 36,400   | 2.375.172,80 | 65.252,00  |
| AKSEN                                         | AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.                                  | 29/09/25 | 36,460   | 181.898,94   | 4.989,00   |
| AKSEN                                         | AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.                                  | 29/09/25 | 36,420   | 511.300,38   | 14.039,00  |
| AKSEN                                         | AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.                                  | 29/09/25 | 36,480   | 103.056,00   | 2.825,00   |
| AKSEN                                         | AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.                                  | 29/09/25 | 36,440   | 399.491,72   | 10.963,00  |
| HISSE TÜRK                                    |                                                          |          | Toplamı: | 22440869,69  | 2145773,42 |

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

| KIYMET                                                                 | İHRAÇÇI KURUM                 | BANKA | VADE     | İŞLEM TARİHİ | FIYAT | İŞLEM DEĞERİ  | NOMİNAL DEĞERİ |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------|----------|--------------|-------|---------------|----------------|
| Y.FONU TÜRK<br>FS3-FONERİA PORT.<br>KATILIM HİS. SND.<br>SRBT FON(HSY) | FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. |       | 26/09/25 | 26/09/25     | 2,031 | 27.108.922,15 | 13.347.876,00  |
| Y.FONU TÜRK                                                            |                               |       | Toplamı: |              |       | 27108922,15   | 13347876,00    |

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

| KIYMET              | İHRAÇÇI KURUM                         | BANKA | VADE | İŞLEM TARİHİ | FIYAT  | İŞLEM DEĞERİ | NOMİNAL DEĞERİ |
|---------------------|---------------------------------------|-------|------|--------------|--------|--------------|----------------|
| HISSE TÜRK<br>PLTUR | PLATFORM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT A.Ş. |       |      | 01/09/25     | 28,400 | 598.672,00   | 21.080,00      |
| FZLGY               | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI   |       |      | 01/09/25     | 12,140 | 24.838,44    | 2.046,00       |
| FZLGY               | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI   |       |      | 01/09/25     | 12,150 | 96.641,10    | 7.954,00       |
| FZLGY               | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI   |       |      | 01/09/25     | 12,080 | 543.600,00   | 45.000,00      |
| FZLGY               | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI   |       |      | 01/09/25     | 11,910 | 893.250,00   | 75.000,00      |
| FZLGY               | FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI   |       |      | 02/09/25     | 12,200 | 610.000,00   | 50.000,00      |
| PLTUR               | PLATFORM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT A.Ş. |       |      | 02/09/25     | 27,340 | 12.685,76    | 464,00         |
| PLTUR               | PLATFORM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT A.Ş. |       |      | 02/09/25     | 27,360 | 11.491,20    | 420,00         |

FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU  
Eylül-2025

|       |                                             |          |        |              |            |
|-------|---------------------------------------------|----------|--------|--------------|------------|
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,320 | 10.272,32    | 376,00     |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,380 | 12.184,10    | 445,00     |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,220 | 69.683,20    | 2.560,00   |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,240 | 61.208,28    | 2.247,00   |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,400 | 2.233.785,00 | 81.525,00  |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,060 | 676.500,00   | 25.000,00  |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,260 | 117.218,00   | 4.300,00   |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,280 | 138.937,04   | 5.093,00   |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 27,300 | 752.661,00   | 27.570,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,000 | 1.610,00     | 161,00     |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,030 | 152.656,60   | 15.220,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,050 | 126.308,40   | 12.568,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,040 | 122.990,00   | 12.250,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,020 | 32.825,52    | 3.276,00   |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,060 | 160.648,14   | 15.969,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,070 | 118.312,43   | 11.749,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,090 | 34.749,96    | 3.444,00   |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,080 | 69.360,48    | 6.881,00   |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,100 | 2.208.294,30 | 218.643,00 |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.       | 02/09/25 | 10,010 | 498.888,39   | 49.839,00  |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş. | 02/09/25 | 26,900 | 1.345.000,00 | 50.000,00  |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.    | 02/09/25 | 8,200  | 82.000,00    | 10.000,00  |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.    | 02/09/25 | 8,210  | 823.569,73   | 100.313,00 |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.    | 02/09/25 | 8,220  | 79.988,82    | 9.731,00   |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.    | 02/09/25 | 8,230  | 397.665,37   | 48.319,00  |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.    | 02/09/25 | 8,240  | 4.380.688,88 | 531.637,00 |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.    | 02/09/25 | 8,310  | 25.445,22    | 3.062,00   |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.    | 02/09/25 | 8,320  | 2.470.524,16 | 296.938,00 |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA                | 02/09/25 | 26,820 | 57.823,92    | 2.156,00   |

FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU  
Eylül-2025

|       |                                                                                   |          |        |              |            |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------|------------|
|       | İNŞAAT A.Ş.                                                                       |          |        |              |            |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş.                                       | 02/09/25 | 26,800 | 127.514,40   | 4.758,00   |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş.                                       | 02/09/25 | 26,840 | 3.169.428,24 | 118.086,00 |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş.                                       | 02/09/25 | 26,920 | 18.736,32    | 696,00     |
| PLTUR | PLATFORM<br>TAŞIMACILIK GIDA<br>İNŞAAT A.Ş.                                       | 02/09/25 | 26,940 | 625.654,56   | 23.224,00  |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.                                          | 02/09/25 | 8,290  | 5.429,95     | 655,00     |
| ALBRK | ALBARAKA TÜRK<br>KATILIM BANKASI<br>A.Ş.                                          | 02/09/25 | 8,300  | 1.654.563,50 | 199.345,00 |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 02/09/25 | 12,100 | 121.000,00   | 10.000,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.                                             | 03/09/25 | 9,970  | 105.382,90   | 10.570,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.                                             | 03/09/25 | 9,960  | 39.093,00    | 3.925,00   |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.                                             | 03/09/25 | 9,980  | 386.395,66   | 38.717,00  |
| AKSA  | AKSA AKRİLİK<br>KİMYA SANAYİİ<br>A.Ş.                                             | 03/09/25 | 9,990  | 2.465.412,12 | 246.788,00 |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 03/09/25 | 12,370 | 123.700,00   | 10.000,00  |
| DOFRB | DOF ROBOTİK<br>SANAYİ A.Ş.                                                        | 10/09/25 | 45,000 | 900.000,00   | 20.000,00  |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,000 | 66.303,00    | 1.251,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,050 | 464.134,45   | 8.749,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,150 | 37.205,00    | 700,00     |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,300 | 17.109,30    | 321,00     |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,350 | 47.054,70    | 882,00     |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,400 | 626.649,00   | 11.735,00  |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,700 | 9.719,70     | 181,00     |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,800 | 392.847,60   | 7.302,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,750 | 56.115,00    | 1.044,00   |

FCK-FONERİA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU  
Eylül-2025

|       |                                                                                   |          |        |              |            |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------|------------|
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,900 | 682.966,90   | 12.671,00  |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 54,000 | 2.247.264,00 | 41.616,00  |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 54,150 | 104.238,75   | 1.925,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,950 | 152.678,50   | 2.830,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 54,250 | 257.524,75   | 4.747,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 54,100 | 126.594,00   | 2.340,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 54,050 | 61.292,70    | 1.134,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 54,200 | 665.521,80   | 12.279,00  |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,850 | 911.734,35   | 16.931,00  |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,500 | 802.500,00   | 15.000,00  |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,450 | 511.088,90   | 9.562,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 53,200 | 228.760,00   | 4.300,00   |
| HATSN | HAT-SAN GEMİ<br>İNŞAA BAKIM<br>ONARIM DENİZ<br>NAKLİYAT SANAYİ<br>VE TİCARET A.Ş. | 11/09/25 | 52,950 | 529.500,00   | 10.000,00  |
| MARMR | MARMARA<br>HOLDİNG A.Ş.                                                           | 15/09/25 | 4,450  | 1.600.119,52 | 359.577,42 |
| PETKM | PETKİM<br>PETROKİMYA<br>HOLDİNG A.Ş.                                              | 26/09/25 | 19,270 | 290.379,63   | 15.069,00  |
| PETKM | PETKİM<br>PETROKİMYA<br>HOLDİNG A.Ş.                                              | 26/09/25 | 19,280 | 884.122,96   | 45.857,00  |
| PETKM | PETKİM<br>PETROKİMYA<br>HOLDİNG A.Ş.                                              | 26/09/25 | 19,310 | 1.931.000,00 | 100.000,00 |
| PETKM | PETKİM<br>PETROKİMYA<br>HOLDİNG A.Ş.                                              | 26/09/25 | 19,300 | 1.545.910,70 | 80.099,00  |
| PETKM | PETKİM<br>PETROKİMYA<br>HOLDİNG A.Ş.                                              | 26/09/25 | 19,290 | 4.031.127,75 | 208.975,00 |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL<br>YATIRIM<br>ORTAKLIĞI                                      | 29/09/25 | 14,780 | 295.600,00   | 20.000,00  |
| FZLGY | FUZUL<br>GAYRİMENKUL                                                              | 29/09/25 | 14,800 | 44.903,20    | 3.034,00   |

## Eylül-2025

HISSE TÜRÜK

Toplamı:

56929538,42

4087077,42

**106479330,26**

**19580726,84**